
45 46

問い合わせ一覧

一般廃棄物全般について
ボランティアごみについて

ごみの収集について
ごみの分別について
ごみの自己搬入について

粗大ごみ申し込み
（予約受付）

資源物（リサイクル）の
持込みについて

荒 尾 市ごみ処 理 施 設案 内
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314
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46

124

126

126

124208

389

万田坑

グリーン
ランド

荒尾総合
文化センター ゆめタウン

シティモール
運動公園

桜山団地

八幡小学校

八幡台団地

府本
小学校

赤田公園

荒尾市立
有明医療センター

消防署荒尾市役所荒尾市役所

荒尾干潟水鳥・湿地センター荒尾干潟水鳥・湿地センター

荒尾警察署

荒尾リサイクル
センター

リレーセンター
松ヶ浦
環境センター

金山最終
処分場

蔵満海岸

JR南荒尾駅

JR荒尾駅

本村

水野

野原

宿

荒尾市金山

宮内


